1

       牧之原市教育委員会 会議録

令和３年３月１日、牧之原市教育委員会が牧之原市役所４階第３会議室に招集され

た。この委員会に付議するため、教育長の告示した議案は次のとおりである。

付議議案

   議案第 36号 牧之原市立萩間小学校の主任等の変更について

   議案第 37号 教職員の不適切な指導に関する指導措置について

   議案第 38号 県費負担教職員人事の内申について

出席委員

 １番 橋本 勝      事務局  教育文化部長   内山卓也

 ２番 澤田 衛            学校教育専門監兼

教育総務課長    山本喜宣

 ３番 吉住幸子           学校教育課長   杉田雅良

 ４番 寺井ゆみ

 ５番 池ケ谷祐太          教育総務課主幹  榛葉円香

                   （一部出席）

開会時刻 午前 11時 00分  牧之原市役所４階第３会議室

開会（課長）

教育長挨拶

前回会議録の承認（事務局説明）

 令和３年２月 18日開催の会議の状況を事務局から説明し承認を受ける。

会議録署名人の決定（事務局より指名）

 橋本教育長と吉住幸子委員にお願いする。

議事（進行：教育長）

議案第 36号 牧之原市立萩間小学校の主任等の変更について

（学校教育課長より説明）

  質疑・意見なく、承認された。

2

議案第 37号 教職員の不適切な指導に関する指導措置について

（学校教育課長より説明）

  質疑応答後承認された。

議案第 38号 県費負担教職員人事の内申について

（学校教育課長より説明）

  質疑応答後承認された。

閉会

 （閉会時刻 午前 11時 50分）